Roma die 27 maii 1513.
(Orig. Archiv. Gonzaga à Manione.)

28. — c o n s i s t o i r e  d u  29 m a i  1517
Romæ die veneris 29 m. maii 1517... Insuper Sua S’** exposuit 

quod beri vocaverat rev. dom. Franciscum episc. Albanen. Sur-
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rentinum nuncupatum, Petrum de Acoltis presbiterum cardinalem 
Anconitanum et Alex. Farnesium s. Eustachii diaconum cardinales 
commissarios depulatos in causa cardinalium detentorum, quibus 
processus factos super confessione facta per dom',0‘ Alphonsum de 
Petrutiis, Bindinellum de Saulis diaconos cardinales et Marchum 
Antoninum [sic] Ninum pli dom. cardli‘ de Petrutiis domus magis- 
trum communicaverat eisque legendos tradiderat, u t dominationes 
suæ dictis processibus lectis et bene examinatis S" Suæ consulerent 
quid in tanta re agendum esset de cardinalibus complicibus in 
processu nominatis, qui rev. dom. commissarii consilium dede- 
runt, prout de iure fieri posse affirmabant, ut cardinales complices 
capi et detineri possent quousque obiecta purgarent, et ob id, cum 
rev. dom. card. S. Georgii nomiriaretur inter complices nonnul- 
laque inditia contra eum essent, visum fuit Suæ Sli de consilio 
tamen rev. dom. commissariorum eündem dominum in palatio 
detineri quousque inditia purgaret,et Sua S1“ mihi vicecancellario 
mandaverat ut in societate p11 rev. card1’1 S. Georgii manerem 
quousque eadem S1" Sua aliud de eo deliberaret, idque a me summa 
obedientia factum est, ob idque consistorio interesse non potui.

(* Acta consist, vicccanc. Arch, consist, du Vatican.)

29. — c o n s i s t o i r e  d u  5 j u i n  1517

Romæ die veneris quinta m. junii 1517. S. D. N. dixit se hes- 
terna die rev. dom. cardinalem S. Georgii in arcem S. Angeli 
misisse quia recusabat confiteri quæ perpetrata fucrat contra per
sonam Suæ S11* una cum aliis duobus cardinalibus detentis qui 
errorem suum confitebantur et ipsum dom. S. Georgii conscium 
et participem nonnullorum affirmabant, propterea ad indagandam 
veritatem eo ipsum miserat. Fecit etiam verbum de creandis novis 
cardinalibus et dixit quod cum essent quattuor tempora, in quibus 
de creatione novomm cardinalium agi solitum est et ùt servaretur 
laudabilis consuetudo ad imitationem sanctorum patrum, visum 
fuit Suæ S" cum nonnullos cardinales de proximo creare intenderet 
rev"'0* dominos liac de re certiores facere, ut cogitare possent qui 
notissimum ad hanc dignitatem eligendi essent et qui alias nomi- 
narentur promovendi.

(Acta consist, vicecanc. Arch, consist, du Vatican.)